Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação Ciência e Tecnologia de Mato Grosso

Edital Nº 7/2021 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

PRORROGAÇÃO DE PRAZOS DO EDITAL Nº 02/2021  - Processo Seletivo Interno para Monitoria de Laboratórios -
Projeto IFMAKER / SMARTCNP - IFMT CAMPUS CAMPO NOVO DO PARECIS

                   O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Mato Grosso – Campus Campo Novo do Parecis,
através do Diretor Geral e de acordo com as disposições da legislação em vigor, TORNA PÚBLICO,  que foram
prorrogados os prazos do Edital nº 02/2021 , conforme o novo cronograma abaixo:

DATA EVENTO

21 e 22 de abril de 2021 Período de inscrição

23 de Abril de 2021 Confirmação das inscrições

24 e 25 de Abril de 2021
Seleção (entrevista)

26 de Abril de 2021 Entrega Relatório Seleção

27 de Abril de 2021 Resultado Preliminar

28 de abril Recurso contra Resultado Preliminar

29 de Abril de 2021 Resultado Final

30 de Abril de 2021 Entrega dos documentos

22 de Abril de 2021 Inicio da monitoria

Campo Novo do Parecis-MT, 19 de Abril de 2021.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

William Benedito da Silva, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - CNP-DEN, em 19/04/2021 23:14:50.

Este documento foi emiKdo pelo SUAP em 19/04/2021. Para comprovar sua autenKcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifmt.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

169867
ff804208c6

Edital Nº 7/2021 - CNP-DEN/CNP-DG/CCNP/RTR/IFMT

	Documento assinado eletronicamente por: